
Ejendomsservicetekniker til beboerservice og syn

Er du stærk i ejendomsservicefaget, og har du lyst til at arbejde i en alsidig hverdag, hvor du både
er vores ansigt udadtil på kontoret, og samtidig også er den, der udfører syn og serviceopgaver hos
beboerne – så er det her job lige dig!
Et job, hvor din indsats skaber trivsel i hverdagen
Boligselskabet Friheden er en del af KAB-Fællesskabet, hvor vi er sammen om at skabe trivsel,
bedre almene boliger og liv mellem husene for de 120.000 beboere, der bor i vores boligområder.
Hos os bliver du en del af et stærkt og engageret hold på 18 kollegaer, der løfter i flok, har humor i
hverdagen, og lægger stor vægt på ansvarlighed og ordentlighed. Vi består af tre almene
boligafdelinger med ca. 1.300 lejemål – og vi har en travl hverdag, hvor to dage sjældent er ens.
Dine opgaver – og det du bringer med
Du får ansvar for syn af boliger, og spiller også en central rolle på ejendomskontoret, hvor du hver
dag i åbningstiden møder beboerne med nærvær, overblik og godt humør – både personligt, på
telefon og på mail. Sammen med en kollega planlægger og løser du serviceopgaver og foretager
indflytnings- og fraflytningssyn, bestiller håndværkere og holder styr på alle de administrative
opgaver, der følger med. Opgaverne er mange og alsidige, så du trives med tempo, variation og
det at have mange bolde i luften, og du kan bevare roen og overblikket i det.
Du har hænderne godt skruet på, teknisk og håndværksmæssig indsigt og er vant til at arbejde i
IT‑systemer. Du tager ansvar, og har styr på dine ting, arbejder løsningsorienteret, kommunikerer
åbent og imødekommende, og kan tale med alle. Og så er du i øvrigt også klar til at indgå i vores
vinterberedskab, når vejret kræver det. Det vil være en fordel, at du har erfaring fra den almene
sektor, herunder også med syn af boliger.
Vi ser frem til at byde dig velkommen i et fællesskab, hvor trivsel, faglighed og hverdagsglæde går
hånd i hånd.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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